
Zarządzenie Nr 0152/17/08
Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu Gminy 

z dnia 25 kwietnia 2008 roku

w sprawie przekazania elementów placu zabaw na rzecz Przedszkola w Krzyżanowicach

Na podstawie art. 30  ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póz. zm.)

Zarządzam, co następuje:

§ 1
1.  Przekazuje się na rzecz Przedszkola w Krzyżanowicach   sprzęt zabawowy stanowiący    
     wyposażenie  placu  zabaw.  
2.  Przekazanie szczegółowe  sprzętu  nastąpi  protokołem przekazania  stanowiącym    
      integralną   część zarządzenia.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



P R O T O K Ó Ł     P R Z E K A Z A N I A

W dniu 25.04.2008 r.  komisja w następującym składzie:

1)  Rybarz Maria                        -   Dyrektor Przedszkola w  Krzyżanowicach  
2)  Cichoń Małgorzata               -   Inspektor  UG Krzyżanowice
3)  Lamczyk Maksymilian         -   Inspektor  UG Krzyżanowice

dokonała przekazania  dla  Przedszkola w  Krzyżanowicach  następującego sprzętu 
zakupionego przez Urząd Gminy Krzyżanowice w   2007 roku  ze środków  Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:

1)   sklepik z tablicą – 1 szt, wartość  1.134,60 zł

Osobą odpowiedzialną za  przekazany sprzęt  jest pani Maria Rybarz. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

1) ...........................................

2) ...........................................

3) ...........................................


	Nadzór nad wykonaniem powierzam Sekretarzowi Gminy.

